
Dětské kurzy vaření a pečení na  rok 2021 
 

Určeno:  pro děti od 10 let 

Vstupní požadavky: oblečení – bílé tričko, pohodlné kalhoty, obuv – ne nazouváky 

Vzdělávací cíl:  správná příprava pokrmů a moučníků 

  dochucení a servírování pokrmů a moučníků 

  dodržování zásad hygieny při práci v Kuchařském  studiu 

  dodržování zásad bezpečnosti při práci 

Obsahová náplň:  práce s potravinami 

  výpočet surovin na přípravu pokrmů 

  tepelná úprava pokrmů podle technologických postupů 

  příprava tabule – založení příborů, talířu, sklenic 

  konzumace připravených pokrmů a moučníků 

Lektor:   Zdenka Vodičková 

 

Termín konání kurzů: prázdninové kurzy vaření – červenec – srpen 
    

  5. 7. – 9. 7. |  12. 7. – 16. 7. | 19. 7. – 23. 7. | 26. 7. – 30. 7. I 

 

     2. 8. – 6. 8. I    9. 8. – 13. 8. | 16. 8. – 20. 8. | 23. 8. – 27. 8. |  

 

Vhodný termín zakroužkujte a pošlete na adresu: Kuchařské studio, Kvítková 683, 760 01 Zlín  

            nebo e-mail: vodickovaz@seznam.cz  

 

Délka kurzů:  4 hodinový blok  vaření  / denně /  5 pracovních dnů 

Začátek kurzů:  od 8:00 – do 12:30 hod. 

Místo konání:  Kuchařské studio, Kvítková 683, 760 01 Zlín 

Upozornění:  počet dětí v kurzu   je limitován prostory studia 

Cena kurzu:  3200,- Kč 

  v ceně kurzů jsou všechny náklady na suroviny, pitný režim, písemné materiály                                                                     

   a práce lektorů  

  platba převodem  na účet č. 277665320/0300, V.S. datum kurzu 

 

Kontaktní osoba:  Zdenka Vodičková, Tel.: 603 242 823,  e-mail: vodickovaz@seznam.cz 

                                  www.kucharske-studio-zlin.cz 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

Adresa: 

Datum narození: 

Dostupný kontakt na rodiče: 

 

Děti budou poučeny o bezpečném chování při vaření ve studiu, Dítě nemá žádné infekční onemocnění. Rodič 

souhlasí s použitím fotek z kurzů na stránkách studia.  Děti jsou  po dobu kurzu pojištěné. 

 

Termíny  kurzů je možno domluvit na uvedeném  telefonu :  603 242 823  

mailto:vodickovaz@seznam.cz

